HYPERCATALECTUM (M)

- hypercatalectum contra, cum metrum in postrema parte versus una syllaba abundat : MAVI] ,AG 1, 61,13
erit..hypercatalectum (metrum), si una amplius quam versus integer exigit syllaba exuberet : MAVI] ,AG 1, 61,22
hypercatalectum (M)..cum ad integrum coniugationem una abundat syllaba, ut est hoc trimetrum.. : MAVI] ,AG 1, 62, 2
nec...credas idem esse perissosyllabes, quod est HC, ex eo quod in utroque (M) una S reperitur : MAVI] ,AG 4, 163,28
hypercatalectum..M ita stabit, si novissima S recidatur..et capiti sequentis versus adiciatur : MAVI] ,AG 4, 163,30
- hypercatalectum..M..abundat ultra quam exigit dipodiae numerus pro lege U oppositi terminatus : MAVI] ,AG 1, 61,13
ionica (metra)...trochaicis depositionibus sociantur, et ideo hypercatalecta illis exosa sunt : MAVI] ,AG 1, 62,10
- species (kataléxeōs)..acatalecticum..aut catalecticum aut brachycatalecticum aut hypercatalecticum : MAVI] ,AG 1, 61, 5
memento metra (AN)..varie in fine concludi..nam aut AC aut CT aut BC aut HC..promuntur : MAVI] ,AG 2, 78,17
- siquis ei (CHIA 3M HC) longam praeponat S..pro una hypercatalecti syllaba duae reperientur : MAVI] ,AG 3, 130,21

HYPERCATALECTUM(3M)*

- in fine (trimetri IOMI HC PU) antispastus occurrit, unde [ob hoc] eius vitatur asperitas : MAVI] ,AG 2, 95, 5
cum sit choriambicum (3M HC)...siquis ei longam praeponat S, cuncta in eo U transfigurabuntur : MAVI] ,AG 3, 130,17
siquis ei (CHIA 3M HC) longam praeponat S..de diiambis..initio et in fine..ditrochaeos faciet : MAVI] ,AG 3, 130,18
siquis ei (CHIA 3M HC) longam praeponat S..medius choriambus in ionicum a maiore transibit : MAVI] ,AG 3, 130,18
siquis ei (CHIA 3M HC) longam praeponat S..pro una hypercatalecti syllaba duae reperientur : MAVI] ,AG 3, 130,18
- cum sit choriambicum (3M HC) et medium habeat unus CHIA, ambiatur autem utrumque diiambis... : MAVI] ,AG 3, 130,17
- ..ut est hoc (hypercatalectum) trimetrum..sed metra magis gaudent catalecticis conclusionibus : MAVI] ,AG 1, 62, 3
cum sit choriambicum (3M HC)..cuncta..transfigurabuntur..in initio..adiecta syllaba longa : MAVI] ,AG 3, 130,17

HYPERCATALECTUM(ANTI)

- Est..antispasticum monometrum hypercatalecticum, quod et dochmiacum dicitur, "volant praepetes" : MAVI] ,AG 2, 88,23

HYPERCATALECTUM(CHIA)

- choriambicum monometrum hypercatalecticum...adonidium appellatur : MAVI] ,AG 2, 73, 7
- dimetrus (dactylicus) catalecticus..concurrit etiam in choriambicum monometrum hypercatalecticum : MAVI] ,AG 2, 73, 7
monometrum..CHIA hypercatalecticum, quod etiam dactylico dimetro CT concurrit.."o quis ad omnem" : MAVI] ,AG 2, 86,22
CHIA trimetrum HC..per singulas vel adiectiones vel etiam translationes varias efficit figuram : MAVI] ,AG 3, 130,12
- prima..coniugatio diiambus, secunda CHIA, tertia diiambus et S, quando hypercatalecticum (CHIA 3M) : MAVI] ,AG 3, 130,14

HYPERCATALECTUM(IOMA)

- Erit..trimetrum (IOMA)..acatalecticum "hostem tegere.." huius hypercatalecticum "lex haec fuit.." : MAVI] ,AG 2, 90,32

HYPERCATALECTUM(IOMI)

- trimetrum (IOMI) sane hypercatalecticum non reperias purum, quando in fine antispastus occurrit : MAVI] ,AG 2, 95, 5

HYPERCATALECTUS (3M)

- trimetris..epicis HC (ALC 106)..usus est (Horatius) libro primo (CA) septies, secundo decies.. : MAVI] ,AG 4, 167, 7

HYPERCATALECTUS (IA)

dimetris IA HC (ALC 9S)..usus est (HOR) libro primo (CA) septies, secundo decies, tertio... : MAVI] ,AG 4, 167, 4

HYPERCATALECTUS (U)*

qui (hypercatalecti versus) et hypermetri dicuntur : MAVI] ,AG 4, 164, 2

HYPERCATALECTUS(CHIA)

exempli causa choriambicum trimetrum hypercatalecticum, non ex solis choriambis, sed [ad]mixtum : MAVI] ,AG 3, 130,12

HYPERMETER (U)

qui (hypercatalecti versus) et hypermetri dicuntur : MAVI] ,AG 4, 164, 2

HYPERMETRUM (IONI) *

hoc quoque metro (IONI HM PU) Horatius semel (CA III 12) usus reperitur : MAVI] ,AG 4, 169,16

HYPORCHEMIA

hoc pede (cretico) hyporchemata componuntur : MAVI] ,AG 1, 46, 5

HYPORCHEMATICON (M)

quia aptum saltantibus (sotadeus brachysyllabis interpositis)..hyporchematicon..dicitur : MAVI] ,AG 2, 92,25

I

I vocalis interdum consonans : MAVI ,AG 1, 70, 7

Harum (vocalium) duae, I et U, transeunt in consonantium potestatem : MAVI ,AG 1, 67,20

Sic et I nunc vocalis est, ut "Iris", nunc consonans, ut "ieiunus" : MAVI ,AG 1, 69,27

ut E esset breve et productum, I autem longum quodammodo sona(re)t cum et E et I iunctum est : MAVI ,AG 1, 74, 4

Est praeterea eiusdem potestatis I : MAVI ,AG 1, 78,20

Praestant idem et vocales litterae loco consonantium positae I et U, ut "servus, iniustus" : MAVI ,AG 1, 94, 6

i semiclusio ore impressaque sensim lingua dentibus vocem dabit : MAVI] ,AG 1, 33, 2

Sunt autem (vocales) numero sex, A E I O U Y : MAVI ,AG 1, 68,19

Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T (U) : MAVI ,AG 1, 74, 1

Graeci vocales haberent totidem quot et nos A E I O U (nam E et O postea sunt ab his repertae) : MAVI ,AG 1, 74, 2

xxx quibus primae potestatis quinque vocales existunt a e i o u : MAVI] ,AG 1, 31,17

Græci per I potissimum hanc syllabam (AE) scribunt propter exilitatem litterae (E) : MAVI ,AG 1, 77, 5

Græci per I potissimum hanc syllabam (AE) scribunt propter exilitatem litterae (E) : MAVI ,AG 1, 77,15

"Quatenus"...vos E perducitis et facitis "quatinus", et saepe I litteram commutatis in E : MAVI ,AG 1, 77,15

Sunt (vocales) autem quinque, A E I O U : MAVI ,AG 1, 67,20

praeterquam quae (longae syllabae) in I litteram inciderent: hanc enim per E et I scribebant : MAVI ,AG 1, 71, 9

Quae (nomina)..nominativo I litteram habuerint,..genetivo geminare debent I : MAVI ,AG 1, 73,15

"acerrimus...sonipes" per I quam per U (scribere debemus) : MAVI ,AG 1, 73,21

"Degressus" (tam) per E quam per I (debemus scribere) : MAVI ,AG 1, 73,25

ut E esset breve et productum, I autem longum quodammodo sona(re)t cum et E et I iunctum est : MAVI ,AG 1, 74, 5

Graeci in casu dativo tam E litterae quam O adiebant I iuxta : MAVI ,AG 1, 74,10

Apud Graecos autem fuisse coniunctum I et O non dubito : MAVI ,AG 1, 74,17

AE syllabam quidam more Graecorum per A I scribunt : MAVI ,AG 1, 76,27

AE syllabam..per A I scribunt..inducti a poetis, qui "pictai vestis" scripserunt
 per A et I scripta (nomina feminina) numerum singularem ostendere
 Nam littera U vocalis est, sicut A E I O, sed eadem vicem obtinet consonantis
 (in) "uido" enim prior U vocalis est, sequens, cui subiectum est I, consonans
 Cum vero eadem I E litterae iuncta esset, non solum pro longa syllaba accipiebatur
 At (I) si per solum I scripta esset, eadem genetivum singularem faciebat
 "pilum" aiunt militare et "vineam", si.., et "sicam" et "sicilem"...per E et I scribenda
 at si "pilum" sit quo pinsitores.., et vinea" quae ruri..et "fistula" per I (scribenda)
 "Samnitem", licet per omnes casus I longam custodiat, tamen nominativo correpta I
 "Samnitem", licet per omnes casus I longam custodiat, tamen nominativo correpta I
 inter U..et I litteras...deesse nobis vocem, sed pinguius quam I, exilius quam U (sonantem)
 ideoque voces istas ("gyla...proximum") per U (vel per I) scribente
 vocalis per se...syllaba nuncupata...in i "i nunc, ingratis offer te irrisse periclis"
 si correpta per se VOC L sequentem i habeat inter duas VOC constitutam (erit longa positione)
 "Troiaque..." i L pro duabus CNS accipienda, quamquam et geminata i scribere iubeamur
 synekphónesis..cum..in scandendo..reis" S non dividitur, sed "e" ..in unitatem cum "i"
 (synekphonései) "e" L..cum "i" deducta per diphthongon graeco more..ratione scripta enuntiatur
 nostri veteres eas syllabas, in quibus i productum invenitur, e anteposito scriptitabant

: MAVI ,AG 1, 76,27
 : MAVI ,AG 1, 77, 3
 : MAVI ,AG 1, 78, 8
 : MAVI ,AG 1, 78,20
 : MAVI ,AG 1, 80,27
 : MAVI ,AG 1, 81, 2
 : MAVI ,AG 1, 81,11
 : MAVI ,AG 1, 81,13
 : MAVI ,AG 1, 81,16
 : MAVI ,AG 1, 81,17
 : MAVI ,AG 1, 83, 9
 : MAVI ,AG 1, 83,13
 : MAVI] ,AG 1, 31,29
 : MAVI] ,AG 1, 35,23
 : MAVI] ,AG 1, 35,26
 : MAVI] ,AG 1, 66,25
 : MAVI] ,AG 1, 66,25
 : MAVI] ,AG 1, 66,27

I *

ipsae (I et U) inter se geminantur aut cum aliis vocalibus iunguntur
 vocalibus anteposita (I) consonantis habet vicem et subiecta alii consonanti vocalis est
 Pro vocali autem valet (I) subiecta consonantibus et facit nunc brevem syllabam, nunc longam
 Sibi autem ipsa (I) subiungitur in his, ut "aiio, Troia, G(r)aiius, Aiiax"
 praelatae (i et u) et subiectae aliis VOC coeunt et S reddunt..ut [eaedem et CNS sint et VOC] : MAVI] ,AG 1, 36, 1
 cum (i et u)..inter se geminantur et cum aliis iunguntur, prima..quae in S fuerit..CNS erit : MAVI] ,AG 1, 36, 3
 prima earum (i, u) quae in S fuerit..CNS erit quippe cum vocis sonus in subiecta..VOC audiatur : MAVI] ,AG 1, 36, 4
 sed nominativum pluralem ita (E litterae iuncta) scripta (I) significabat

: MAVI ,AG 1, 67,21
 : MAVI ,AG 1, 78,21
 : MAVI ,AG 1, 88,16
 : MAVI ,AG 1, 88,18
 : MAVI] ,AG 1, 36, 1
 : MAVI] ,AG 1, 36, 3
 : MAVI] ,AG 1, 36, 4
 : MAVI ,AG 1, 81, 1

I (L)

Sunt qui inter U quoque et I litteras supputant deesse nobis vocem
 inter U..et I litteras...deesse nobis vocem, sed pinguius quam I, exilius quam U (sonantem)
 Vocalem litteram I pro consonanti accedere manifestum est in his nominibus, "Iano...iucundo"
 "Troiaque..." i L pro duabus CNS accipienda, quamquam et geminata i scribere iubeamur
 "iē paian, iē paian, iē paian" erit et iambicum trimetrum, si i L, quae dichrona est, corripias

praeterquam quae (longae syllabae) in I litteram incident: hanc enim per E et I scribebant : MAVI ,AG 1, 71, 8
 quamvis nullum nomen singulare Latinum...I littera terminetur, tamen..."frugi" scribimus : MAVI ,AG 1, 72, 5
 Nomina quae...in U S litteris terminantur..genetivo..una recepta I littera..scribentur : MAVI ,AG 1, 73,13
 Quae (nomina)..nominativo I litteram habuerint,...genetivo geminare debent I : MAVI ,AG 1, 73,14
 Item "cuius" per Q U O I U S litteras scribebant : MAVI ,AG 1, 76, 4
 quae (scriptura) per I litteram singularem GENET. et quae per EI litteras NOMIN. pl. faciat : MAVI ,AG 1, 81, 6
 et in eo quod est "amans" adicienda est I littera in genetivo plurali, si..sunt participia : MAVI ,AG 1, 88,25
 (syllaba fit positione longa) si excipitur ab I littera duplicata : MAVI ,AG 1, 91,15
 qui hanc S (O in "scio") longam esse semper voluerunt elidunt..I litteram, ut sit "nunc sco" : MAVI ,AG 1, 92,25
 Syllabae positione longae...si vocalem brevem sequatur I littera vice posita consonantis : MAVI ,AG 1, 94,22
 naturam I litterae inter VOC positae ac per hoc sonum geminantis imitatur (C in "hic", "hoc") : MAVI ,AG 1, 95,27
 "Troiaque.." hic..o litterae VOC correptae infertur i littera pro duabus CNS accipienda : MAVI] ,AG 1, 35,25

I (L) *

ponuntur..L (i, u) in S, ut exigente ratione interdum sint VOC pro suapte natura, interdum CNS : MAVI] ,AG 1, 35,31

IACTURA (SONI)

Sed ubi [aliquid] non fit [aut] soni iactura et totidem paene litterae scribuntur... : MAVI ,AG 1, 76,11

IAMBELEGUM *

compositum (iambelegum) ex dimetro iambico acatalecto et penthemimere epico : MAVI ,AG 4, 170,31
[quod (iambelegum) superiori epodo (elegiambus) contrarium est ita...] : MAVI ,AG 4, 170,32
quod (IAEL) consequenti ratione praeposterum, quam superior epodus (elegiambus) : MAVI ,AG 4, 171, 1
compositum (IAEL) ex dimetro iambico et penthemimere elegiaco : MAVI ,AG 4, 173, 8
compositum (IAEL)...duo iambi...spondeus...iambus...duo dactyli cum syllaba : MAVI ,AG 4, 173, 8
Metra apud Horatium semel lecta... (IAEL) "nivesque deducunt Iovem, nunc mare nunc silvae"
sequens (iambelegum) compositum est ex dimetro iambico acatalecto et penthemimeri epico : MAVI ,AG 4, 173,18
sequens (iambelegum)...ut videatur mihi affectasse huius modi versum (elegiambus) : MAVI ,AG 4, 183, 4
: MAVI ,AG 4, 183, 4

IAMBELEGUS

elegiaci U cola iambicis subnexa sub quacumque versus specie seu lege iambelegum...nuncupari : MAVI ,AG 4, 145,25

elegaci versus cola iambicis subnexa..iambelegum ab auctoribus composito vocabulo nuncupari : MAVI ,AG 4, 145,25

IAMBELEGUS *

ne subiecti epodi (IAEL) prius comma ex heroo subsistens eundem enuntiationis sonum redderet : MAVI ,AG 4, 171, 4
iambicum dimetrum anteposuit (in IAEL), quo variata modulatione gravior redderetur : MAVI ,AG 4, 171, 5

IAMBICA (2P)

ex duobus choriambis et dipodiis iambicis alterna vice, ita ut in ultimo catalexin habeat, sic.. : MAVI ,AG 4, 144,16
ex choriambio et dipodia iambica et trochaica, ultimo amphimacro, ut "Lydia, dic precor..." : MAVI ,AG 4, 144,19

detracta prima brevi e dipodia iambica sequens longa adnexo sibi..iambus creticum efficit pedem : MAVI ,AG 3, 134,11
detracta prima brevi e dipodia iambica..adnexo sibi qui..iungitur iambus creticum efficit pedem : MAVI ,AG 3, 134,11
ex choriambio et dipodia iambica et trochaica ultimo amphimacro, "Lydia dic precor libens..." : MAVI ,AG 4, 146,10

IAMBICA (ADMIXTIO)

eidem versui (IO 4M BC) si brevem S initio adiungas..pro admixtione trochaica facit iambicam : MAVI ,AG 3, 130,26

IAMBICA (BASIS)

iambica basis cum semipede, quae adaeque penthemimeres incisio metri iambici est : MAVI ,AG 3, 121, 3

recipit hoc metrum (IO) trochaicas bases..sicut et IA bases choriamicum et antispasticum : MAVI ,AG 2, 90,11
choriambico, si usus exegerit, iambicam basin immisceri, quod genus bacchiacum musici dicunt : MAVI ,AG 3, 127,26
choriambico, si usus exegerit, iambicam basin immisceri..exemplo erit versus.."cui reserata.." : MAVI ,AG 3, 127,26
choriambico, si usus exegerit, IA basin immisceri..cum temporum inter utrumque congruant spatia : MAVI ,AG 3, 127,26
choriambico..IA basin immisceri..unde et tribrachys pari calculatione admitti pes poterit : MAVI ,AG 3, 127,26
choriambico..iambicam basin immisceri..unde et tribrachys..duabus brevibus in unam coeuntibus : MAVI ,AG 3, 127,26
choriambico..IA basin immisceri..et tribrachys..cum intra praefinita temporum spatia teneatur : MAVI ,AG 3, 127,26

item ex iambica basi et choriambio (Archilochus commentus est) sic, "novum melos Lydia dic" : MAVI ,AG 4, 143, 3
ex choriambio et basi iambica, ultimis trochaeis tribus, "Lydia, dic precor mihi cur tacere..." : MAVI ,AG 4, 144,21

Choriamicum metrum..subsistit..nunc admixta et posita in quacumque sede iambica basi : MAVI ,AG 2, 86, 7
...iambica basi, cuius etiam conclusione finiri praecepit studet (choriamicum metrum) : MAVI ,AG 2, 86, 7
per mixtionem...diversae bases miscentur, ut puta choriambica et iambica : MAVI ,AG 3, 101,28

erunt ergo per sympátheian...mixtae inter se iambicae bases choriambicis et antispasticis
iambicae bases choriambicis et antispasticis..quotiens copulantur sub quacumque sede : MAVIJ ,AG 3, 102,14
hoc (11S)..penthemimeres hexametri tome et iambica basis cum semipede..subnexa..efficiet : MAVIJ ,AG 3, 102,14
: MAVIJ ,AG 3, 121, 3

IAMBICA (CLAUSULA)

habet duas IA..coniugationes, tertium CHIA, ultimam IA clausulam..hoc tetrametrum (CHIA) CT.. : MAVIJ ,AG 2, 86, 9

IAMBICA (CONIUG.)

evenit autem ut choriambica (metra) et antispastica iambicis coniugationibus...misceantur : MAVIJ ,AG 2, 94,16
cum interpositae iambicae coniugationes reperiuntur, lev illa quadruae amplexionis infringitur : MAVIJ ,AG 2, 94,25
cum interpositae IA coniugationes..diversi..generis admixta amplexione nascitur..varietas : MAVIJ ,AG 2, 94,25

quaedam (M) alienis depositionibus gaudent, ut antispastica et choriambica IA coniugationibus : MAVIJ ,AG 1, 62,24
habet duas IA..coniugationes, tertium CHIA, ultimam IA clausulam..hoc tetrametrum (CHIA) CT.. : MAVIJ ,AG 2, 86, 8
admixta..iambicis coniugationibus antispastica (metra) et iucundiora sunt et sonora : MAVIJ ,AG 2, 88,34
tetrametrum (ANTI) catalecticum..habet iambicam coniugationem, ut "flavo crine superbit..." : MAVIJ ,AG 2, 89, 4

IAMBICA (DEPOSITIO)

purum antispasticum metrum acatalectum...tamen iambica depositione concluditur : MAVIJ ,AG 2, 88,11

IAMBICA (EP ST I) *

iambicis trimetris acatalectis..respondit (HOR)..iambico dimetro acatalecto (IAEP ST I) : MAVIJ ,AG 4, 169,32

similes sunt (IAEP ST I) archilochii illis, "páter Lycámba, poñon ephrásō tóde;..." : MAVIJ ,AG 4, 170, 4

IAMBICA (EPOD ST I)*

Epode, ode I (EP 1) "ibis liburnis inter alta navium". haec epodos ex IA metris (IAEP ST I) : MAVIJ ,AG 4, 182,11
haec epodos (EP 1 = IAEP ST I)...constat, primo trimetro IA AC, sequenti dimetro adaeque IA AC : MAVIJ ,AG 4, 182,11
epodon ode prima (IAEP ST I)..iambicis 3M AC constat, quibus respondit adaeque dimetro IA AC : MAVIJ ,AG 4, 182,23

quo metro (IAEP ST I) in eodem libro (epodon) usus est (Horatius) undecies : MAVIJ ,AG 4, 182,25

IAMBICA (PARS V)

prima pars (IA 3M CT) iambica est, adaeque tres TR in ultimo, ut superior (ARCH), recipit : MAVIJ ,AG 4, 164, 8
in quo (IA 3M CT) prima pars IA ("trahuntque siccas")..sibi coniungit tres TR .."machinae.." : MAVIJ ,AG 4, 164, 8
huic (ARCH)..subditus..versus, in quo prima pars iambica..sibi coniungit tres trochaeos : MAVIJ ,AG 4, 164, 8

IAMBICA (SPEC.)

iambici metri..tres..species..quarum prima iambica, sequens trochaica, tertia ex utraque mixta : MAVIJ ,AG 3, 133, 5

IAMBICA (SZ)

ex penthemimere et syzygia IA cum semipede et altero penthemimere, quod platonicon (M) dicitur : MAVIJ ,AG 4, 145,13
ex penthemimere et syzygia IA cum semipede et altero penthemimere, quod platonicon (M) dicitur : MAVIJ ,AG 4, 145,13
ex penthemimere et syzygia IA cum semipede et altero penthemimere, quod platonicon (M) dicitur : MAVIJ ,AG 4, 166,16
(ALC 11S) ex syzygia iambica et semipede in syllaba..adscitis..duobus DA..versum implebit

IAMBICA (TO)

ex tome iambica et elegiaca, quae penthemimeres dicitur, sic, "canam relictus, impiger ipse.." : MAVIJ ,AG 4, 145,22
ex tome iambica et elegiaca, quae penthemimeres dicitur, sic, "canam relictus, impiger ipse.." : MAVIJ ,AG 4, 145,28
elegiambum, ut "impiger ipse..": nam "impiger ipse veni" tome elegiaca, "canam relictus" tome IA : MAVIJ ,AG 4, 145,28

IAMBICUM (1IS ARCH)

novum..metrum (HIPP ST)..choriacum heptasyllabum subditio hendecasyllabo iambico archilochio : MAVIJ ,AG 4, 168,21

IAMBICUM (2M AC)

apud Horatium...dimetrum iambicum acatalecticum, "amice propugnacula" : MAVIJ ,AG 4, 173, 4

"beatus ille qui procul" dimetrum est IA AC, "color in montes vagus" d imetrum est TR CT : MAVIJ ,AG 4, 143,12

ex dimetro iambico acatalecto et dimetro trochaico CT (Archilochus commentus est) sic... : MAVIJ ,AG 4, 143, 9
compositum (ELIA) ex penthemimere elegiaco et dimetro iambico acatalecto : MAVIJ ,AG 4, 173, 6
haec epodos (EP 1 = IAEP ST I)...constat, primo trimetro IA AC, sequenti dimetro adaeque IA AC : MAVIJ ,AG 4, 182,12
epodon ode prima (IAEP ST I)..iambicis 3M AC constat, quibus respondit adaeque dimetro IA AC : MAVIJ ,AG 4, 182,24
sequens (elegiambum)..recipit duos dactylos et syllabam et dimetrum iambicum acatalecticum : MAVIJ ,AG 4, 182,31
ode XIII (EP 13; ARCH ST II)...sequens (M) compositum..ex dimetro IA AC et penthemimeri epico : MAVIJ ,AG 4, 183, 5
sequens (iambelegum) compositum est ex dimetro iambico acatalecto et penthemimeri epico : MAVIJ ,AG 4, 183, 5